792.00 2,376.00
2,376.00 0.000 0.00

692.04 6,920.40
6,920.40 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 9,296.40

IEPS30% 0.00 Oescuentos 0.00

IEPS53% 0.00 SubTotal 9,296.40

VA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 9,296.40

NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.

T.1946-0440

DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.0643

le ea
MARINTER s.A. DE c.v. MAR000216AP7_
PASEO DE LAS JACARANDAS 328

Otros

Cajas 13

Piezas

CONTENIOO

2022-02-25

2022-02-25

Descuento incluido en precio segun convenio